
2^ TROFEO SOLVAY

Organizzazione: C.G.Atletica Costa Etrusca - Rosignano Solvay

RISULTATI

50 Hs H50 ESORDIENTI A MASCHI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 538 GORNATI Riccardo 2006 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.2 7

2 3 540 GUARDUCCI Edoardo 2006 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.9  

3 2 528 MONTICELLI Gabriele 2006 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.1  

4 5 534 CIARAVINO Lorenzo 2005 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.2  

Serie 2 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 539 GRACCI Tommaso 2005 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.4  

2 5 532 BANDINI Gabriele 2005 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.6  

3 3 543 PIZZUTO Gabriele 2006 EM LI335 G.P.ARCOBALENO 10.8  

4 4 536 FILIPPESCHI Gianni 2005 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.9  

Serie 3 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 505 MARTELLI Federico 2005 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.2 7

2 5 506 NOCCHI Tommaso 2006 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.9  

3 4 500 BRUNELLI FELICETTI Fede 2006 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.1  

  2 980 PIPIA Lorenzo 2005 EM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA NP  

Serie 4 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 531 SCOTTO Manaseb 2005 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.6 9

2 2 518 COMINALE Mattia Pasqual 2005 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.8  

3 3 504 GIOVINAZZO Giacomo 2006 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.3  

4 5 511 ALTINI Gabriele 2006 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.5  

Serie 5 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 508 PINI Lapo 2005 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.0 8

2 5 502 DEL VECCHIO Antonio 2006 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.5 2

3 4 526 MANGANI Francesco 2005 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.5  

4 2 517 CIUCCI Marco 2006 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.2  

Serie 6 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 541 NOCCHI Jacopo 2005 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.1  

2 4 520 DIAMANTI Giacomo 2006 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.6  

3 2 525 GRANIERO Gabriele 2006 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.2  

4 5 515 CECCARINI Gabriele 2006 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.3  

Serie 7 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 507 PAGGINI Cosimo 2005 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.3 4

2 3 524 GIACOMELLI Simone 2006 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.3  

3 5 542 COCO Giovanni 2005 EM LI335 G.P.ARCOBALENO 10.4  

4 4 527 MARCONCINI Dario 2005 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.6  

Serie 8 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 535 DI GREGORIO Gabriele 2005 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.5 10

2 4 510 SALADINO Leonardo 2006 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.3 4

3 5 516 CIRINEI Mattia 2006 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.3  

4 2 519 CONTINI Giacomo 2006 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.6  

Serie 9 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:15 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 521 FERRINI Matteo 2006 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.2  

2 2 530 PURINS Arturs Daniels 2005 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.3  

3 5 514 BRANDINI Diego 2006 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 13.0  

4 3 512 BECCACECI Filippo 2006 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 13.3  

Serie 10 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 537 GIUSTI Omar 2005 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.9  

2 4 523 GAROFOLI Andrea 2006 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.2  

3 3 533 CATALDI Tommaso 2005 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.5  

4 2 509 RANDIS Alessio 2005 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.9  

Serie 11 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 529 MORETTI Omar 2006 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.2  

2 3 501 CARLOTTI Daniele 2005 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.4  

3 2 522 FRASSON Cesare 2006 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.6  

Serie 12 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 544 ROFI Diego 2005 EM LI335 G.P.ARCOBALENO 9.3 4

2 3 999 CARCEA Leo 2005 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.6 1

3 4 513 BORTOLOTTI Valerio 2006 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.7  

RIEPILOGO Campo Rosignano Solvay 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 535 DI GREGORIO Gabriele 2005 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.5 10

2 4 531 SCOTTO Manaseb 2005 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.6 9

3 3 508 PINI Lapo 2005 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.0 8

4 4 538 GORNATI Riccardo 2006 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.2 7

4 3 505 MARTELLI Federico 2005 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.2 7

6 2 507 PAGGINI Cosimo 2005 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.3 4

6 2 544 ROFI Diego 2005 EM LI335 G.P.ARCOBALENO 9.3 4

6 4 510 SALADINO Leonardo 2006 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.3 4

9 5 502 DEL VECCHIO Antonio 2006 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.5 2

10 3 999 CARCEA Leo 2005 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.6 1

11 2 518 COMINALE Mattia Pasqual 2005 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.8  

12 5 537 GIUSTI Omar 2005 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.9  

12 5 506 NOCCHI Tommaso 2006 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.9  

12 3 540 GUARDUCCI Edoardo 2006 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.9  

15 3 541 NOCCHI Jacopo 2005 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.1  

16 4 523 GAROFOLI Andrea 2006 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.2  

17 5 516 CIRINEI Mattia 2006 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.3  

17 3 524 GIACOMELLI Simone 2006 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.3  

17 3 504 GIOVINAZZO Giacomo 2006 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.3  

20 2 539 GRACCI Tommaso 2005 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.4  

20 5 542 COCO Giovanni 2005 EM LI335 G.P.ARCOBALENO 10.4  

22 3 533 CATALDI Tommaso 2005 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.5  

22 4 526 MANGANI Francesco 2005 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.5  

24 4 520 DIAMANTI Giacomo 2006 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.6  

24 5 532 BANDINI Gabriele 2005 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.6  

24 2 519 CONTINI Giacomo 2006 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.6  

27 3 543 PIZZUTO Gabriele 2006 EM LI335 G.P.ARCOBALENO 10.8  

28 2 509 RANDIS Alessio 2005 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.9  

29 4 500 BRUNELLI FELICETTI Fede 2006 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.1  

29 2 528 MONTICELLI Gabriele 2006 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.1  

31 2 525 GRANIERO Gabriele 2006 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.2  

31 4 529 MORETTI Omar 2006 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.2  

31 5 534 CIARAVINO Lorenzo 2005 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.2  

34 5 515 CECCARINI Gabriele 2006 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.3  

35 3 501 CARLOTTI Daniele 2005 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.4  

36 5 511 ALTINI Gabriele 2006 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.5  

37 2 522 FRASSON Cesare 2006 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.6  

38 4 513 BORTOLOTTI Valerio 2006 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.7  

39 4 536 FILIPPESCHI Gianni 2005 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.9  



40 4 521 FERRINI Matteo 2006 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.2  

40 2 517 CIUCCI Marco 2006 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.2  

42 2 530 PURINS Arturs Daniels 2005 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.3  

43 4 527 MARCONCINI Dario 2005 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.6  

44 5 514 BRANDINI Diego 2006 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 13.0  

45 3 512 BECCACECI Filippo 2006 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 13.3  

  2 980 PIPIA Lorenzo 2005 EM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA NP  

50 metri ESORDIENTI C FEMMINE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 628 MENICAGLI Anna 2009 EF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.7 2

2 2 610 BASILE Vittoria 2010 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.9  

3 3 624 ROSI Moana 2010 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.1  

4 1 616 GRANIERO Giorgia 2009 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.4  

  5 606 SALADINO Ginevra 2009 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO NP  

Serie 2 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 612 CIPOLLI Martina 2009 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.1 8

2 3 632 COLOMBI BRIVIO Viola 2010 EF LI335 G.P.ARCOBALENO 10.5 5

3 2 965 PAPPALARDO Irene 2009 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.7 2

4 4 621 MOLLISI Marta 2009 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.5  

  5 629 SPARAPANI Adela 2010 EF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA NP  

Serie 3 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 609 BANDECCHI Sofia 2010 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.2 7

2 4 611 BORTOLOTTI Emma 2010 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.2  

3 3 613 DI PRISCO Ylenia 2009 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.3  

4 5 622 PELAGATTI Chiara 2009 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.6  

5 1 620 MINUTI Beatrice 2009 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.6  

Serie 4 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 627 LASSI Rebecca 2009 EF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.8  

2 2 608 ARRIGO Giada Grace 2010 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.9  

3 4 630 VALENTINI Dora 2009 EF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 12.3  

4 3 605 ROGAI Petra 2010 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.3  

  5 617 LIGAS Emma 2010 EF LI036 ATLETICA LIVORNO NP  

Serie 5 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 604 GIOVINAZZO Giulia 2009 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.5 9

2 5 614 FERRINI Margherita 2009 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.3 6

3 3 600 CECCHINI Nadia 2009 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.5  

4 4 634 ROSSI Alessandra 2010 EF LI335 G.P.ARCOBALENO 11.9  

5 2 618 MANGANI Margherita 2009 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.4  

Serie 6 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 631 BORGI Aurora 2009 EF LI335 G.P.ARCOBALENO 10.5 5

2 3 601 DE FRANCESCO Cristina 2010 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.9  

3 2 996 MORELLI Gloria 2009 EF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.0  

4 5 602 FERRARI Elisabette Fran 2010 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.6  

Serie 7 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 633 PENA DIAZ Arianna 2010 EF LI335 G.P.ARCOBALENO 10.9  

2 2 689 ROMEO Sofia 2009 EF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 11.0  

3 5 623 PELLEGRINI Bianca 2010 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.4  

  3 607 ANNUNZIATA Chiara 2010 EF LI036 ATLETICA LIVORNO NP  



Serie 8 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 626 BASILETTI Asia 2009 EF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.3 10

2 4 625 VULPIANI Isabel 2009 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.6 3

3 5 619 MELANI Marta 2010 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.1  

4 2 615 GANNI Bianca 2010 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.4  

RIEPILOGO Campo Rosignano Solvay 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 626 BASILETTI Asia 2009 EF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.3 10

2 1 604 GIOVINAZZO Giulia 2009 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.5 9

3 1 612 CIPOLLI Martina 2009 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.1 8

4 2 609 BANDECCHI Sofia 2010 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.2 7

5 5 614 FERRINI Margherita 2009 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.3 6

6 4 631 BORGI Aurora 2009 EF LI335 G.P.ARCOBALENO 10.5 5

6 3 632 COLOMBI BRIVIO Viola 2010 EF LI335 G.P.ARCOBALENO 10.5 5

8 4 625 VULPIANI Isabel 2009 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.6 3

9 4 628 MENICAGLI Anna 2009 EF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.7 2

9 2 965 PAPPALARDO Irene 2009 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.7 2

11 1 627 LASSI Rebecca 2009 EF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.8  

12 2 608 ARRIGO Giada Grace 2010 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.9  

12 2 610 BASILE Vittoria 2010 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.9  

12 4 633 PENA DIAZ Arianna 2010 EF LI335 G.P.ARCOBALENO 10.9  

12 3 601 DE FRANCESCO Cristina 2010 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.9  

16 2 689 ROMEO Sofia 2009 EF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 11.0  

16 2 996 MORELLI Gloria 2009 EF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.0  

18 5 619 MELANI Marta 2010 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.1  

18 3 624 ROSI Moana 2010 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.1  

20 4 611 BORTOLOTTI Emma 2010 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.2  

21 3 613 DI PRISCO Ylenia 2009 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.3  

22 5 623 PELLEGRINI Bianca 2010 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.4  

22 1 616 GRANIERO Giorgia 2009 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.4  

24 4 621 MOLLISI Marta 2009 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.5  

24 3 600 CECCHINI Nadia 2009 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.5  

26 5 622 PELAGATTI Chiara 2009 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 11.6  

27 4 634 ROSSI Alessandra 2010 EF LI335 G.P.ARCOBALENO 11.9  

28 4 630 VALENTINI Dora 2009 EF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 12.3  

29 3 605 ROGAI Petra 2010 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.3  

30 2 618 MANGANI Margherita 2009 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.4  

31 1 620 MINUTI Beatrice 2009 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.6  

32 2 615 GANNI Bianca 2010 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.4  

33 5 602 FERRARI Elisabette Fran 2010 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.6  

  5 606 SALADINO Ginevra 2009 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO NP  

  5 629 SPARAPANI Adela 2010 EF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA NP  

  3 607 ANNUNZIATA Chiara 2010 EF LI036 ATLETICA LIVORNO NP  

  5 617 LIGAS Emma 2010 EF LI036 ATLETICA LIVORNO NP  

Salto in lungo/LJ ESORDIENTI B FEMMINE

SERIE - RISULTATI

Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 706 PASQUALE Sara 2008 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 3.19 10

1°:  3.15  2°:  3.19                         

2 721 DEL GRATTA Giulia 2007 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.09 9

1°:  3.09  2°:  X                         

3 749 BIANCHI Alessia 2007 EF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.05 8

1°:  3.01  2°:  3.05                         

4 754 MORONI Clara 2007 EF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2.98 7

1°:  2.75  2°:  2.98                         

5 722 DEL MORO Sofia 2007 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.97 6

1°:  2.96  2°:  2.97                         

6 723 FALANGA Martina 2007 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.95 5

1°:  1.61  2°:  2.95                         



7 714 ARMOCIDA Georgette 2007 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.92 4

1°:  2.80  2°:  2.92                         

8 756 WARIN Laura 2007 EF LI335 G.P.ARCOBALENO 2.91 3

1°:  2.91  2°:  2.85                         

9 712 VALLI Diletta 2008 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2.91 2

1°:  2.68  2°:  2.91                         

10 700 DANTI Matilde 2007 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2.88 1

1°:  2.82  2°:  2.88                         

11 735 PIERI Emma 2007 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.88  

1°:  2.35  2°:  2.88                         

12 715 BATTAGLIA Carolina 2007 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.80  

1°:  2.80  2°:  X                         

13 711 VALLI Alessia 2008 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2.71  

1°:  2.71  2°:  2.46                         

14 737 ROSSO Emma 2008 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.67  

1°:  2.67  2°:  2.60                         

15 739 SARDI Gemma 2007 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.64  

1°:  2.52  2°:  2.64                         

16 745 TERRENI Giulia 2008 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.62  

1°:  2.62  2°:  X                         

17 740 SCOTTI Carolina 2008 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.60  

1°:  2.49  2°:  2.60                         

18 753 MONTAGNANI Eva 2008 EF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2.57  

1°:  2.57  2°:  2.52                         

19 748 BARTOLI Adele 2008 EF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2.53  

1°:  2.45  2°:  2.53                         

20 733 MARTINI Chiara 2008 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.52  

1°:  2.36  2°:  2.52                         

21 732 MARINARI Linda 2007 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.52  

1°:  2.18  2°:  2.52                         

22 702 GALEAZZI Fiammetta 2007 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2.50  

1°:  2.44  2°:  2.50                         

23 743 SIMONINI Anita 2007 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.46  

1°:  2.41  2°:  2.46                         

24 742 SILVESTRI Giorgia 2008 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.40  

1°:  2.40  2°:  2.30                         

25 728 GRIECO Marina 2008 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.38  

1°:  2.38  2°:  2.31                         

26 727 GIOVANNETTI Alice 2007 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.38  

1°:  2.27  2°:  2.38                         

27 752 GUIDI Vittoria 2007 EF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2.30  

1°:  2.30  2°:  2.26                         

28 718 CAVAGNARO Rebecca 2007 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.30  

1°:  2.30  2°:  2.20                         

29 751 FASANO Caterina 2008 EF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2.30  

1°:  2.30  2°:  X                         

30 755 MANNARI Ambra 2007 EF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2.28  

1°:  2.08  2°:  2.28                         

31 730 LIGAS Greta 2007 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.26  

1°:  2.22  2°:  2.26                         

32 705 MARTELLI Alessandra 2007 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2.25  

1°:  2.25  2°:  2.24                         

33 717 CADONI Caterina 2008 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.22  

1°:  2.22  2°:  2.20                         

34 709 SOLDANI Sofia 2008 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2.22  

1°:  2.22  2°:  2.12                         

35 741 SCOTTO Chiara 2007 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.21  

1°:  2.04  2°:  2.21                         

36 704 MARINI Eva 2008 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2.21  

1°:  2.21  2°:  2.00                         

37 980 CONTALDI Giada 2008 EF LI335 G.P.ARCOBALENO 2.21  

1°:  2.21  2°:  1.91                         

38 747 TRAVERSI Olga 2007 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.20  

1°:  2.15  2°:  2.20                         



39 750 DI GIAMBATTISTA Sudhira 2008 EF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2.12  

1°:  2.12  2°:  2.10                         

40 729 IHEBOM Marvangel 2008 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.10  

1°:  1.87  2°:  2.10                         

41 713 ZANOTTI Bianca 2008 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2.10  

1°:  2.10  2°:  X                         

42 744 SOLINAS Bianca 2008 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.03  

1°:  1.92  2°:  2.03                         

43 719 CAVALLO Simona 2007 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.98  

1°:  1.95  2°:  1.98                         

44 736 QUARTARARO Chiara 2008 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.95  

1°:  1.95  2°:  1.87                         

45 738 SANTUCCI Emma 2008 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.94  

1°:  1.92  2°:  1.94                         

46 731 MARCONCINI Anna 2007 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.93  

1°:  1.45  2°:  1.93                         

47 708 SERNI Giorgia 2007 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1.85  

1°:  1.85  2°:  1.65                         

48 726 GIOVANNETTI Sofia 2007 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.82  

1°:  1.60  2°:  1.82                         

49 746 TOCCHINI Elena 2008 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.80  

1°:  1.80  2°:  X                         

50 716 BONOMI Greta 2008 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.68  

1°:  1.68  2°:  X                         

51 724 FALLENI Alessia 2008 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.67  

1°:  1.62  2°:  1.67                         

52 1000 MARIANELLI Matilde 2007 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.55  

1°:  1.55  2°:  X                         

50 metri ESORDIENTI B MASCHI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 850 PICCININI Giulio 2007 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.9  

2 3 851 RICCI Dario 2007 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.5  

3 1 853 SISTINO Andrea 2007 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 14.4  

  4 842 CIRRI Angelo 2007 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA NP  

  2 801 CACCIARI Giorgio 2007 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO NP  

Serie 2 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 846 FELICETTI Davide 2007 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.5 7

2 1 849 PELOSINI Giulio 2007 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.6 5

3 5 845 ESPOSITO Gianni 2007 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.8 1

4 3 847 GUIDERI Giacomo 2008 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.5  

5 4 856 ZINALI Marco 2007 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.7  

Serie 3 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 843 DANTI Antonio 2008 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.1  

2 3 830 SANTUCCI Daniele 2008 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.5  

3 2 819 MAGHERINI Pietro 2007 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.8  

4 1 827 SALVATI Samuele 2008 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.8  

5 5 860 MENICAGLI Tadewos 2007 EM LI335 G.P.ARCOBALENO 11.5  

Serie 4 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 825 PECCIA Iacopo Pio 2007 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.1 9

2 5 811 CECCHINI Giorgio 2007 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.5 7

3 4 828 SAMARITANI Matteo 2008 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.0  

4 1 809 BOLOGNESI Gabriele 2008 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.6  

5 3 840 AQUILINI Diego 2008 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.6  

Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:48 



Serie 5
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 806 BALDI Alessandro 2007 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.1  

2 5 823 MARRADI Diego 2007 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.2  

3 2 841 BANDINI Leonardo 2007 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.7  

4 1 864 TESSUTI Davide 2008 EM LI335 G.P.ARCOBALENO 9.9  

5 4 822 MARRADI Tommaso 2007 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.2  

Serie 6 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 815 GANNI Jacopo 2007 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.1  

2 1 808 BIASCI Michele 2008 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.6  

3 3 832 SOLDANO Paolo 2008 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.5  

4 5 833 SOLDANO Gabriele 2008 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.8  

  4 814 FERRO Bledi 2007 EM LI036 ATLETICA LIVORNO NP  

Serie 7 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 835 STORAI Iacopo 2007 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.0 10

2 3 844 DI LITTA Marco 2007 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.8 1

3 1 837 TASCINI Giovanni 2007 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.0  

4 4 831 SIGHIERI Elia 2007 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.8  

5 2 863 RAMARONY Davide 2008 EM LI335 G.P.ARCOBALENO 10.4  

Serie 8 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 821 MANTERI Laerte 2007 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.5 7

2 2 861 NOTA Giorgio 2007 EM LI335 G.P.ARCOBALENO 8.9  

3 1 858 CICINELLI Federico 2007 EM LI335 G.P.ARCOBALENO 9.3  

4 5 838 TEDESCHI Mattia 2008 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.7  

  3 826 ROFFI Gabriele 2007 EM LI036 ATLETICA LIVORNO NP  

Serie 9 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 804 MARTELLI Francesco 2008 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.1  

2 2 800 ALBIERI Matteo 2007 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.3  

3 3 820 MANGANI Federico 2007 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.6  

  1 816 HAVRISCIUC Robert 2007 EM LI036 ATLETICA LIVORNO NP  

  4 895 CINI Angelo 2007 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA NP  

Serie 10 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 10:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 862 PARRI Edoardo 2007 EM LI335 G.P.ARCOBALENO 8.7 3

2 2 802 CASINI Jacopo 2008 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 8.9  

3 4 807 BERNINI Enea 2008 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.9  

4 5 852 ROSSI Manuel 2007 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.0  

5 1 834 SORMANI Matteo 2008 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.2  

Serie 11 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 839 TRIFILETTI Dario 2008 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.9  

2 3 818 LUCETTI Marco 2007 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.1  

3 5 836 TARAGJINI Christian 2008 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.3  

4 1 803 FERRAIOLI Francesco 2008 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.4  

5 4 857 BROGI Giulio 2008 EM LI335 G.P.ARCOBALENO 9.7  

Serie 12 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 11:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 854 TIRANA Eljon 2007 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.5  

2 5 855 TOSO Filippo 2008 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.6  

3 1 813 FARAONI Giacomo 2007 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.7  

4 3 810 BONINTI Jacopo 2008 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.0  

  4 829 SANGIACOMO Marco 2008 EM LI036 ATLETICA LIVORNO NP  

Serie 13 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 11:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 4 817 LOTTINI Matteo Sergio 2007 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.6 5

2 1 805 PAGGINI Guido 2008 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 8.7 3

3 3 812 FALLENI Alessandro 2008 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.5  

4 5 859 FIASCHI Oreste 2008 EM LI335 G.P.ARCOBALENO 9.9  

5 2 824 MORALES QUISPE Alessio 2008 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.0  

RIEPILOGO Campo Rosignano Solvay 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 835 STORAI Iacopo 2007 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.0 10

2 2 825 PECCIA Iacopo Pio 2007 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.1 9

3 2 846 FELICETTI Davide 2007 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.5 7

3 4 821 MANTERI Laerte 2007 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.5 7

3 5 811 CECCHINI Giorgio 2007 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.5 7

6 4 817 LOTTINI Matteo Sergio 2007 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.6 5

6 1 849 PELOSINI Giulio 2007 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.6 5

8 3 862 PARRI Edoardo 2007 EM LI335 G.P.ARCOBALENO 8.7 3

8 1 805 PAGGINI Guido 2008 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 8.7 3

10 5 845 ESPOSITO Gianni 2007 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.8 1

10 3 844 DI LITTA Marco 2007 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.8 1

12 2 802 CASINI Jacopo 2008 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 8.9  

12 2 839 TRIFILETTI Dario 2008 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.9  

12 2 861 NOTA Giorgio 2007 EM LI335 G.P.ARCOBALENO 8.9  

15 1 837 TASCINI Giovanni 2007 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.0  

15 4 828 SAMARITANI Matteo 2008 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.0  

17 4 843 DANTI Antonio 2008 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.1  

17 2 815 GANNI Jacopo 2007 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.1  

17 3 806 BALDI Alessandro 2007 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.1  

17 5 804 MARTELLI Francesco 2008 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.1  

17 3 818 LUCETTI Marco 2007 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.1  

22 5 823 MARRADI Diego 2007 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.2  

23 2 800 ALBIERI Matteo 2007 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.3  

23 1 858 CICINELLI Federico 2007 EM LI335 G.P.ARCOBALENO 9.3  

23 5 836 TARAGJINI Christian 2008 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.3  

26 1 803 FERRAIOLI Francesco 2008 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 9.4  

27 2 854 TIRANA Eljon 2007 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.5  

27 3 830 SANTUCCI Daniele 2008 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.5  

27 3 812 FALLENI Alessandro 2008 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.5  

27 3 847 GUIDERI Giacomo 2008 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.5  

31 1 809 BOLOGNESI Gabriele 2008 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.6  

31 5 855 TOSO Filippo 2008 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.6  

33 4 856 ZINALI Marco 2007 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.7  

33 2 841 BANDINI Leonardo 2007 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.7  

33 5 838 TEDESCHI Mattia 2008 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.7  

33 4 857 BROGI Giulio 2008 EM LI335 G.P.ARCOBALENO 9.7  

33 1 813 FARAONI Giacomo 2007 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.7  

38 4 831 SIGHIERI Elia 2007 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.8  

38 2 819 MAGHERINI Pietro 2007 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.8  

40 5 850 PICCININI Giulio 2007 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.9  

40 4 807 BERNINI Enea 2008 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 9.9  

40 5 859 FIASCHI Oreste 2008 EM LI335 G.P.ARCOBALENO 9.9  

40 1 864 TESSUTI Davide 2008 EM LI335 G.P.ARCOBALENO 9.9  

44 5 852 ROSSI Manuel 2007 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.0  

44 2 824 MORALES QUISPE Alessio 2008 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.0  

44 3 810 BONINTI Jacopo 2008 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.0  

47 1 834 SORMANI Matteo 2008 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.2  

48 2 863 RAMARONY Davide 2008 EM LI335 G.P.ARCOBALENO 10.4  

49 3 851 RICCI Dario 2007 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.5  

50 3 820 MANGANI Federico 2007 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.6  

50 3 840 AQUILINI Diego 2008 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.6  

52 1 827 SALVATI Samuele 2008 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.8  

53 4 822 MARRADI Tommaso 2007 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.2  

54 5 860 MENICAGLI Tadewos 2007 EM LI335 G.P.ARCOBALENO 11.5  

55 1 808 BIASCI Michele 2008 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.6  

56 3 832 SOLDANO Paolo 2008 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.5  

57 5 833 SOLDANO Gabriele 2008 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.8  

58 1 853 SISTINO Andrea 2007 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 14.4  



  1 816 HAVRISCIUC Robert 2007 EM LI036 ATLETICA LIVORNO NP  

  4 829 SANGIACOMO Marco 2008 EM LI036 ATLETICA LIVORNO NP  

  3 826 ROFFI Gabriele 2007 EM LI036 ATLETICA LIVORNO NP  

  4 895 CINI Angelo 2007 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA NP  

  4 842 CIRRI Angelo 2007 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA NP  

  2 801 CACCIARI Giorgio 2007 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO NP  

  4 814 FERRO Bledi 2007 EM LI036 ATLETICA LIVORNO NP  

200 metri ESORDIENTI C MASCHI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 BALDI Francesco 2009 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 44.7  

2 37 GANI Niccolo' 2010 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 45.4  

3 6 MARTELLI Matteo 2010 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 47.1  

4 57 CIONI Marco 2009 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 48.7  

5 26 CITI Mattia 2009 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 48.9  

6 17 RICCI Leonardo 2010 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 48.9  

7 59 MAGAZZINI Giacomo 2009 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 49.9  

  110 PIPIA Matteo 2010 EM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA NP  

Serie 2 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 11:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 23 BITOSSI Matteo 2010 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 41.3 5

2 60 BALDACCINI Diego 2009 EM LI335 G.P.ARCOBALENO 41.5 3

3 58 LIPPI Filippo 2009 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 46.0  

4 1 BARBIERI Federico 2009 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 49.1  

5 54 TERRENI Nicola 2009 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 58.0  

6 28 D'ALESSIO Leonardo Maur 2010 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:07.9  

  55 TONDINI Lorenzo 2010 EM LI036 ATLETICA LIVORNO Rit  

  35 FERRI Matteo 2010 EM LI036 ATLETICA LIVORNO NP  

Serie 3 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 11:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 PELLECCHIA Jaime 2009 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 47.2  

2 69 PALERMO Jacopo 2010 EM LI335 G.P.ARCOBALENO 47.3  

3 36 GALEAZZI Lorenzo 2010 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 48.4  

4 18 SCHIATTI Giorgio 2009 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 49.0  

5 8 PANERAI Giacomo 2010 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 52.2  

6 43 RE Edoardo 2009 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 55.8  

7 25 CHIAVACCI Gioele 2010 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 59.3  

  40 MAGHERINI Tommaso 2009 EM LI036 ATLETICA LIVORNO NP  

Serie 4 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 11:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 DEL MORO Giulio 2009 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 41.5 3

2 62 MIGLIARO Pietro 2009 EM LI335 G.P.ARCOBALENO 42.6  

3 27 D'ALESSANDRO Gabriele 2010 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 44.2  

4 47 ROCCHI Fabrizio Ernesto 2009 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 48.0  

5 71 TOCCHINI Francesco 2010 EM LI335 G.P.ARCOBALENO 53.1  

6 70 RAMARONY Simone 2010 EM LI335 G.P.ARCOBALENO 53.8  

7 4 DOMENICI Alessandro 2010 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 55.0  

  21 ALLEGRI Michele 2010 EM LI036 ATLETICA LIVORNO NP  

Serie 5 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 11:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 46 RICCI Manuel 2009 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 40.0 10

2 34 FABBRIZI Christian 2009 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 40.2 9

3 66 NAPOLITANO Michele Anto 2009 EM LI335 G.P.ARCOBALENO 40.4 8

4 61 GENSINI Giacomo 2009 EM LI335 G.P.ARCOBALENO 41.6 1

5 5 MARINI Alessio 2010 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 41.7  

6 39 LUMETTA Michele 2010 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 43.2  

7 72 TREZZA Manuel 2010 EM LI335 G.P.ARCOBALENO 51.7  

  3 DE NOVELLIS Andrea 2010 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO NP  



Serie 6 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 11:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 41 MAIORINO CONTE Paolo 2009 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 40.5 7

2 56 VANZINI Valerio 2009 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 41.0 6

3 24 CAROTI Tommaso 2009 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 41.3 5

4 20 AGRETTI Tommaso 2010 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 44.1  

5 7 MINI Pietro 2009 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 44.9  

6 2 CARACCIOLO Gabriele 2009 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 46.9  

7 19 TARABOTTO Marco 2010 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 53.9  

  33 DI FRAIA Nicholas 2010 EM LI036 ATLETICA LIVORNO NP  

RIEPILOGO Campo Rosignano Solvay 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 46 RICCI Manuel 2009 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 40.0 10

2 34 FABBRIZI Christian 2009 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 40.2 9

3 66 NAPOLITANO Michele Anto 2009 EM LI335 G.P.ARCOBALENO 40.4 8

4 41 MAIORINO CONTE Paolo 2009 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 40.5 7

5 56 VANZINI Valerio 2009 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 41.0 6

6 24 CAROTI Tommaso 2009 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 41.3 5

6 23 BITOSSI Matteo 2010 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 41.3 5

8 60 BALDACCINI Diego 2009 EM LI335 G.P.ARCOBALENO 41.5 3

8 30 DEL MORO Giulio 2009 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 41.5 3

10 61 GENSINI Giacomo 2009 EM LI335 G.P.ARCOBALENO 41.6 1

11 5 MARINI Alessio 2010 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 41.7  

12 62 MIGLIARO Pietro 2009 EM LI335 G.P.ARCOBALENO 42.6  

13 39 LUMETTA Michele 2010 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 43.2  

14 20 AGRETTI Tommaso 2010 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 44.1  

15 27 D'ALESSANDRO Gabriele 2010 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 44.2  

16 22 BALDI Francesco 2009 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 44.7  

17 7 MINI Pietro 2009 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 44.9  

18 37 GANI Niccolo' 2010 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 45.4  

19 58 LIPPI Filippo 2009 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 46.0  

20 2 CARACCIOLO Gabriele 2009 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 46.9  

21 6 MARTELLI Matteo 2010 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 47.1  

22 12 PELLECCHIA Jaime 2009 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 47.2  

23 69 PALERMO Jacopo 2010 EM LI335 G.P.ARCOBALENO 47.3  

24 47 ROCCHI Fabrizio Ernesto 2009 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 48.0  

25 36 GALEAZZI Lorenzo 2010 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 48.4  

26 57 CIONI Marco 2009 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 48.7  

27 26 CITI Mattia 2009 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 48.9  

28 17 RICCI Leonardo 2010 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 48.9  

29 18 SCHIATTI Giorgio 2009 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 49.0  

30 1 BARBIERI Federico 2009 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 49.1  

31 59 MAGAZZINI Giacomo 2009 EM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 49.9  

32 72 TREZZA Manuel 2010 EM LI335 G.P.ARCOBALENO 51.7  

33 8 PANERAI Giacomo 2010 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 52.2  

34 71 TOCCHINI Francesco 2010 EM LI335 G.P.ARCOBALENO 53.1  

35 70 RAMARONY Simone 2010 EM LI335 G.P.ARCOBALENO 53.8  

36 19 TARABOTTO Marco 2010 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 53.9  

37 4 DOMENICI Alessandro 2010 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 55.0  

38 43 RE Edoardo 2009 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 55.8  

39 54 TERRENI Nicola 2009 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 58.0  

40 25 CHIAVACCI Gioele 2010 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 59.3  

41 28 D'ALESSIO Leonardo Maur 2010 EM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:07.9  

  55 TONDINI Lorenzo 2010 EM LI036 ATLETICA LIVORNO Rit  

  110 PIPIA Matteo 2010 EM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA NP  

  3 DE NOVELLIS Andrea 2010 EM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO NP  

  40 MAGHERINI Tommaso 2009 EM LI036 ATLETICA LIVORNO NP  

  21 ALLEGRI Michele 2010 EM LI036 ATLETICA LIVORNO NP  

  33 DI FRAIA Nicholas 2010 EM LI036 ATLETICA LIVORNO NP  

  35 FERRI Matteo 2010 EM LI036 ATLETICA LIVORNO NP  

400 metri ESORDIENTI A FEMMINE



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 76 MILANI Margherita 2006 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:18.1 8

2 91 RUGO Giorgia 2005 EF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:23.8  

3 21 BARDARE' Aurora 2006 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:25.1  

4 70 GINEVRA Irene 2005 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:27.3  

5 12 ROGAI Penelope 2005 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:30.2  

6 88 FERRARI Aurora 2006 EF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:32.1  

7 98 SPARAPANI Clara 2006 EF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:38.4  

8 86 ARRIGHI Sara 2005 EF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:38.9  

9 5 FORASSIEPI Martina 2005 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:47.2  

Serie 2 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 11:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 TRAMONTI Anna 2005 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:19.0 5

2 2 CIARDI Ginevra 2005 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:19.9 3

3 20 ANNIBALE Sara 2006 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:32.7  

4 111 PERULLO Elisa 2005 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:40.2  

5 6 PAPPALARDO Laura 2005 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:46.2  

6 99 SANTUCCI Aurora 2006 EF LI335 G.P.ARCOBALENO 1:52.2  

7 115 BROGI Laura 2006 EF LI335 G.P.ARCOBALENO 1:57.0  

8 13 SANDRI Giulia 2005 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:04.0  

  15 SARTORIO Matilde 2006 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO NP  

Serie 3 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 11:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 85 SILVESTRI Linda 2005 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:22.8  

2 33 DEL SANTO Alice 2005 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:27.5  

3 68 FURIANI Nicole 2005 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:30.1  

4 66 FORNACIARI Alice 2006 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:32.0  

5 73 MANCUSO Sofia 2006 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:33.9  

6 25 CHIUPPESI Alice 2006 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:36.7  

7 4 FEDERIGI Linda 2005 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:39.6  

8 69 GAMBARINI Lucrezia Elis 2006 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:40.8  

9 87 CANTINI Giorgia 2006 EF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:43.3  

Serie 4 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 11:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 DINATTI Giulia 2005 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:14.9 10

2 71 LIGUORI Giorgia 2006 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:18.1 8

3 89 NANNETTI Corinna 2005 EF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:18.2 6

4 110 NARDI Maria Stella 2005 EF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 1:19.2 4

5 1 BOTTEGHI Erika 2005 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:21.7 1

6 100 SARTORIO Giorgia 2005 EF LI335 G.P.ARCOBALENO 1:26.4  

7 23 CAMPANELLI Matilde 2006 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:34.8  

8 84 SAMARITANI Linda 2006 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:38.1  

  81 PONZOLINI Alissa 2006 EF LI036 ATLETICA LIVORNO NP  

Serie 5 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 11:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 83 QUERCIOLI Sara 2005 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:16.8 9

2 24 CANESSA Emma 2005 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:20.4 2

3 77 PANCIATICI Agnese 2005 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:22.5  

4 7 PERELLI Paola 2005 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:26.1  

5 82 POTENZA Emma 2005 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:27.3  

6 78 PICCINI Federica 2005 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:27.8  

7 34 FERRARA Lucia 2005 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:28.0  

8 27 CITI Martina 2005 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:31.0  

9 67 FULVI Margherita 2006 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:42.0  

RIEPILOGO Campo Rosignano Solvay 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 DINATTI Giulia 2005 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:14.9 10

2 83 QUERCIOLI Sara 2005 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:16.8 9



3 76 MILANI Margherita 2006 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:18.1 8

3 71 LIGUORI Giorgia 2006 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:18.1 8

5 89 NANNETTI Corinna 2005 EF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:18.2 6

6 19 TRAMONTI Anna 2005 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:19.0 5

7 110 NARDI Maria Stella 2005 EF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 1:19.2 4

8 2 CIARDI Ginevra 2005 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:19.9 3

9 24 CANESSA Emma 2005 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:20.4 2

10 1 BOTTEGHI Erika 2005 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:21.7 1

11 77 PANCIATICI Agnese 2005 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:22.5  

12 85 SILVESTRI Linda 2005 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:22.8  

13 91 RUGO Giorgia 2005 EF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:23.8  

14 21 BARDARE' Aurora 2006 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:25.1  

15 7 PERELLI Paola 2005 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:26.1  

16 100 SARTORIO Giorgia 2005 EF LI335 G.P.ARCOBALENO 1:26.4  

17 82 POTENZA Emma 2005 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:27.3  

17 70 GINEVRA Irene 2005 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:27.3  

19 33 DEL SANTO Alice 2005 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:27.5  

20 78 PICCINI Federica 2005 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:27.8  

21 34 FERRARA Lucia 2005 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:28.0  

22 68 FURIANI Nicole 2005 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:30.1  

23 12 ROGAI Penelope 2005 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:30.2  

24 27 CITI Martina 2005 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:31.0  

25 66 FORNACIARI Alice 2006 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:32.0  

26 88 FERRARI Aurora 2006 EF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:32.1  

27 20 ANNIBALE Sara 2006 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:32.7  

28 73 MANCUSO Sofia 2006 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:33.9  

29 23 CAMPANELLI Matilde 2006 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:34.8  

30 25 CHIUPPESI Alice 2006 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:36.7  

31 84 SAMARITANI Linda 2006 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:38.1  

32 98 SPARAPANI Clara 2006 EF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:38.4  

33 86 ARRIGHI Sara 2005 EF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:38.9  

34 4 FEDERIGI Linda 2005 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:39.6  

35 111 PERULLO Elisa 2005 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:40.2  

36 69 GAMBARINI Lucrezia Elis 2006 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:40.8  

37 67 FULVI Margherita 2006 EF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:42.0  

38 87 CANTINI Giorgia 2006 EF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1:43.3  

39 6 PAPPALARDO Laura 2005 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:46.2  

40 5 FORASSIEPI Martina 2005 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 1:47.2  

41 99 SANTUCCI Aurora 2006 EF LI335 G.P.ARCOBALENO 1:52.2  

42 115 BROGI Laura 2006 EF LI335 G.P.ARCOBALENO 1:57.0  

43 13 SANDRI Giulia 2005 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:04.0  

  15 SARTORIO Matilde 2006 EF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO NP  

  81 PONZOLINI Alissa 2006 EF LI036 ATLETICA LIVORNO NP  

50 metri PULCINI M-F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 11:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 905 FIERRAVANTI Vittoria 2011 EPF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.6  

2 5 902 D'ADDARIO Matilde 2011 EPF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.0  

3 1 900 ALONGI Niccolo' 2011 EPM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.3  

4 2 904 DEL MORO Adele 2012 EPF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.0  

5 4 901 ARCAMONE Giada 2011 EPF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.3  

Serie 2 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 11:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 910 SOLDANI Giacomo 2011 EPM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.3  

2 5 908 SALOMONI Leonardo 2011 EPM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.1  

3 3 907 PROIA Giorgia 2011 EPF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 16.1  

4 2 911 TOZZI Martina 2011 EPF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 16.3  

5 4 909 SILVESTRI Agata 2012 EPF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 18.9  

Serie 3 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 11:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 1 913 ATZENI Davide 2011 EPM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.1  

2 4 916 BUONAIUTO Micol 2011 EPF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.8  

3 5 919 FORNACIARI Noemi 2011 EPF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.8  

  2 918 FERRI Nicola 2011 EPM LI036 ATLETICA LIVORNO NP  

  3 921 MONTAGNANI Elio 2011 EPM LI036 ATLETICA LIVORNO NP  

Serie 4 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 11:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 923 SIGHIERI Simone 2011 EPM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.3  

2 3 920 MANCUSO Luca 2011 EPM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.4  

3 2 922 PELAGATTI Matteo 2011 EPM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.9  

4 1 917 CONTI Viola Caterina 2011 EPF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.3  

5 5 915 BRAMBILLA Edoardo 2011 EPM LI036 ATLETICA LIVORNO 13.2  

Serie 5 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 11:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 914 BENEDETTI PEARSON Edoar 2011 EPM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.7  

2 4 926 DI LITTA Lorenzo 2011 EPM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 13.0  

3 5 912 BIZZI William 2011 EPM LI036 ATLETICA LIVORNO 13.1  

4 3 927 DI PASQUALE Nicholas 2011 EPM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 13.3  

5 1 924 VANZINI Daniele 2012 EPM LI036 ATLETICA LIVORNO 15.7  

Serie 6 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 11:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 929 MORONI Lapo 2011 EPM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 12.3  

2 3 925 COTTONE Giovanni 2011 EPM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 14.2  

3 5 928 GUIDIERI Tommaso 2011 EPM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 15.2  

4 4 930 BICCONE Giacomo 2013 EPM LI335 G.P.ARCOBALENO 20.8  

5 1 935 PARRI Tommaso 2012 EPM LI335 G.P.ARCOBALENO 21.1  

Serie 7 Campo Rosignano Solvay - 10 Aprile 2016 Ora Inizio: 11:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 934 OLIVOLA Filippo 2011 EPM LI335 G.P.ARCOBALENO 13.2  

2 2 933 NAPOLITANO Gaia 2011 EPF LI335 G.P.ARCOBALENO 13.9  

3 5 932 FAGGIANI Lorenzo 2011 EPM LI335 G.P.ARCOBALENO 14.2  

4 3 931 DERIU Valentino 2012 EPM LI335 G.P.ARCOBALENO 15.5  

RIEPILOGO Campo Rosignano Solvay 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 913 ATZENI Davide 2011 EPM LI036 ATLETICA LIVORNO 10.1  

2 3 905 FIERRAVANTI Vittoria 2011 EPF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.6  

3 4 916 BUONAIUTO Micol 2011 EPF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.8  

4 4 923 SIGHIERI Simone 2011 EPM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.3  

5 3 920 MANCUSO Luca 2011 EPM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.4  

6 2 922 PELAGATTI Matteo 2011 EPM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.9  

7 5 902 D'ADDARIO Matilde 2011 EPF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.0  

8 1 917 CONTI Viola Caterina 2011 EPF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.3  

8 1 900 ALONGI Niccolo' 2011 EPM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.3  

8 2 929 MORONI Lapo 2011 EPM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 12.3  

8 1 910 SOLDANI Giacomo 2011 EPM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.3  

12 2 914 BENEDETTI PEARSON Edoar 2011 EPM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.7  

13 5 919 FORNACIARI Noemi 2011 EPF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.8  

14 2 904 DEL MORO Adele 2012 EPF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.0  

14 4 926 DI LITTA Lorenzo 2011 EPM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 13.0  

16 5 908 SALOMONI Leonardo 2011 EPM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.1  

16 5 912 BIZZI William 2011 EPM LI036 ATLETICA LIVORNO 13.1  

18 4 934 OLIVOLA Filippo 2011 EPM LI335 G.P.ARCOBALENO 13.2  

18 5 915 BRAMBILLA Edoardo 2011 EPM LI036 ATLETICA LIVORNO 13.2  

20 3 927 DI PASQUALE Nicholas 2011 EPM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 13.3  

20 4 901 ARCAMONE Giada 2011 EPF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 13.3  

22 2 933 NAPOLITANO Gaia 2011 EPF LI335 G.P.ARCOBALENO 13.9  

23 3 925 COTTONE Giovanni 2011 EPM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 14.2  

23 5 932 FAGGIANI Lorenzo 2011 EPM LI335 G.P.ARCOBALENO 14.2  

25 5 928 GUIDIERI Tommaso 2011 EPM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 15.2  

26 3 931 DERIU Valentino 2012 EPM LI335 G.P.ARCOBALENO 15.5  

27 1 924 VANZINI Daniele 2012 EPM LI036 ATLETICA LIVORNO 15.7  



28 3 907 PROIA Giorgia 2011 EPF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 16.1  

29 2 911 TOZZI Martina 2011 EPF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 16.3  

30 4 909 SILVESTRI Agata 2012 EPF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 18.9  

31 4 930 BICCONE Giacomo 2013 EPM LI335 G.P.ARCOBALENO 20.8  

32 1 935 PARRI Tommaso 2012 EPM LI335 G.P.ARCOBALENO 21.1  

  3 921 MONTAGNANI Elio 2011 EPM LI036 ATLETICA LIVORNO NP  

  2 918 FERRI Nicola 2011 EPM LI036 ATLETICA LIVORNO NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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